territorio colectivo YU´KH ZXICXKWE – Selva Hermosa, perteneciente al pueblo indígena 

NASA, ubicado la vereda San José en jurisdicción del municipio de Puerto Caicedo, 

departamento de Putumayo, compuesta por tres (3) globos discriminados así: Globo  uno (1) 

ciento sesenta hectáreas con seis mil cuatrocientos cincuenta y ocho metros cuadrados (160 

ha + 6.458 m2) con FMI N° 442-88818, Globo dos (2) sesenta y cuatro hectáreas con mil 

quinientos cuarenta  y ocho metros cuadrados (64 has +1.548 m2) con FMI N° 442-88819, 

Globo tres (3) diecinueve (19) has con seis mil cuatrocientos diez metros cuadrados (19 ha + 

6410 m2) con FMI N° 442-88820, para una extensión total de DOSCIENTOS HECTÁREAS 

CON CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIECISÉIS METRO CUADRADOS (244 ha + 4.416 

m2), correspondiente a un único globo que se describe a continuación: 

GLOBO 1 

LINDEROS 

Norte  Lindero 1 Inicia en el punto 1 con coordenadas N=1639373m, E=4611763m, al punto 2 
con coordenadas N=1639343m, E=4611929m en sentido sureste, al punto 3 con